
Comité FC Echandens

Pour contacter le club : fcechandens@gmail.com 
             p.a. Stéphane Steiner, Chemin du Bocage 22 - 1026 Echandens 

Président
Stéphane Steiner
079/247.42.05 
stephane.steiner@gmail.com 

Caissier
Adrien Walzer 
079/480.06.73 
adrienwalzer13@gmail.com 

Resp. Sponsoring
Maxime Metry 
079/932.80.05 
maxime.metry@gmail.com

Vice-président
Kilian Steiner
077/447.23.18
steiner.stk@gmail.com 

Secrétaire
Nicolas Metry
079/479.62.88
nicolas.metry326@gmail.com

Délégué FRM
Thierry Pache 
079/373.97.19
t.pache@vtxnet.ch

Resp. Seniors
Vivian Randin 
079/603.57.74
v.randin@bluewin.ch

Resp. Junior
Vincent Palpacuer
079/103.75.87
v.palpacuer@gmail.com


